CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: compras(,cms.pregov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Nr° 	 20/2017

Licitação Nr° 	 15/2017

Modalidade 	 Dispensa

Data: 	 03/03/2017

Objeto da Licitação : 	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI.

O Fornecedor: 	 PRC CONFECÇÕES LTDA - ME
13.331.208/0001-35

Itens:

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

CAMISA MANGA
LONGA COM
BORDADO NO
BOLSO.

2,0000 57,5000 115,00

CAMISA DE MANGA
CURTA COM
BORDADO NO
BOLSO.

8,0000 52,5000 420,00

CAMISETE MANGA
CURTA COM
BORDADO NO
BOLSO

21,0000 52,5000 1.102,50

CAMISETA POLO -
C/01 BORDADO

11,0000 30,0000 330,00

CAMISETA POLO -
C/ 02 BORDADOS

5,0000 33,5000 167,50

CALÇA SOCIAL -
FEMININA

10,0000 37,9000 379,00 - 	••
o

%
CALÇA SOCIAL - 6,0000 37,9000 227,40 ° -

-1:3 1
(

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: compras@cms.pr.gov.br

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
MASCULINA

CALÇA JEANS 2,0000 35,9000 71,80

Valor Total - RS 2.813,20

02 — Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

41° 	Sarandi, 07 de marcerile 2017,

PRE b IDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

•

Publicado no

PARANÁ", em 09 de Março de 2017. Edição n° 13.167— Quinta-feira — Classidiário,

.
-: J.: •

',..00n-• 	-4:

CÁmmu. ki Miei/ima) 0: sue"!
.031'ADO DP IMRA.°04• 	• •

CKP.1 01.044,43~1:11.
Ave:mo. M4KINCSA,1N0 -~0

Mn. 44-021194730
Mie ...M..amarm ir- treallaíaminar.~'.;:•....71,C.......:„

litekta1atn14rde2~~asitc~~tlit

citimiajsá tuas kkaisoáit.fiwitniessusg, isis ~kW) eátik,
.4,terian ralcaldecie lia via ~Sons ia, e 1441143 g iimarreposierlen0 uhai
0030.01/0 00~ 00:094 Ma rem1.0110 tteldhaügia, in400:
Cir-itffiltICA0 a Fuomarnonoat.'roa" t,rans wiss imigr.. •
4fficemma Fal 	r 	22001117

.111.34011.3fre 	1 	131019

-03tedalídidr 	: 	Dirprem

410310, 	 01.03/2612
, . 	. .01Prin• 6.1.1/470010  1 	AQUèt Enna til:-  St140$:  PARA OS :Stlit06.130

CM.4A04.3111141CIPAL Da amumni. 	- 	 --
Ir) No.c.iii7 	 pic cakrgrour*lairtA aia

13431~011.13 	-
11130M

00.~0. 9 Maur Ia, iyarrornti

•

CAMISA MANGA
I ON00 COM
110110A220 MO
(101-10.

2MCÕ6 11.5003 113,02

CAMMA DIM4M4CA
Witt,.,  COM
**MIADO $13
110130.

LOD 00,M

r~
:E.ÂMISitherwenfn

. 	DADO NO
tibuso

irrAcokt
•  HMOIO i, to

CM117$17TA MX,0 :
001 1113RDADO

totOr MOFO

2.11411111101.01.0 .
4 02 ~OS

5 0.9370 07.30

ALÇA ZOCIAL •

jCAW
171A

10a . 7, 3M0

A 100,01... "&NO
...r...._ 14 4002 /7 i0

MAXCION
twia sbads 2 3.132C0 	 ! 71tM

02 ;•••••~1474P li ~MIM ~amar

Selma dl de nu"), da 2011

0111

4er~

—

~DA eállartAmtimeiPM, •

lei 22113411

P/U/B/L/ I/ C/A/ÇJÃ/0

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 015/2017-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
processo de Dispensa n° 015/2017-CMS, em favor de.
PRC CONFECÇÕES LTDA — ME.

	00000001
	00000002
	00000003